MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 6 / 2021 - CBIOTEC - DB (18.62)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 17 de Agosto de 2021

A comissão eleitoral, conforme cronograma referente ao Edital Nº 01/2021, da Convocação
Eleitoral para o cargo de Coordenação e Vice Coordenação do Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia nível Mestrado/Cbiotec, comunica que não houve impugnação de recurso contra
o resultado parcial publicado para a eleição.

Atenciosamente

(Assinado digitalmente em 17/08/2021 10:49 )

EDSON LUIZ FOLADOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1273899

Processo Associado: 23074.062475/2021-72

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2021, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 17/08/2021 e o código de

verificação: 5a977fcb61

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf